
FRANZÖSISCH
CROISSANT, BUTTER,
MARMELADE ODER HONIG

ALLES KÄSE
KÄSE AUSWAHL, FEIGENSENF,
GEMÜSE-AUFSTRICH, OBST,
BRÖTCHEN UND KÖRNERBROT 

LOTTAS ÉTAGÈRE
ROH- UND KOCHSCHINKEN,
ITALIENISCHE SALAMI, KÄSE
AUSWAHL, GEMÜSE-
AUFSTRICH, OBST,
MARMELADE ODER HONIG,
VERSCHIEDENE BRÖTCHEN
UND HEFEZOPF

FÜR EINE PERSON
FÜR ZWEI PERSONEN

EXTRAS
HONIG | BUTTER
NUTELLA | MARMELADE
BRÖTCHEN
WEICH GEKOCHTES EI
RÄUCHERLACHS
FRISCHER ORANGENSAFT 0,2L
SEKT BLANC ODER ROSÉ 0,1L

KÖRNER- ODER BAUERNBROT
ZUR WAHL

- GRILLGEMÜSE, HUMMUS
- PARMASCHINKEN & PARMESAN
- ZIEGENKÄSE, FEIGENSENF

PLUS ZWEI SPIEGELEIER

RÜHREI MIT BAUERNBROT
AUS DREI LANDEIERN

SPIEGELEI MIT BAUERNBROT
AUS ZWEI LANDEIERN

ZUR WAHL MIT SCHINKEN,
TOMATEN, ZWIEBELN 

6,00





4,50





JE + 1,00

PORRIDGE
MIT ZIMT & APFELKOMPOTT

HONIG-JOGHURT
MIT HAFER-CRUNCH 
UND FRISCHEN FRÜCHTEN

Liebe Gäste, eine Speisekarte mit Allergenkennzeichnung erhaltet ihr gerne auf Nachfrage. Alle Preise in Euro inklusive Service und Umsatzsteuer.
Besucht uns auch unter www.lotta-binzen.de                  = vegetarisch             = vegan

M Ü S L I  S C H A L E N

7,00





7,50



F R I S C H E  E I E R

L O T T A S  F R Ü H S T Ü C K

3,50







10,00



























14,50
27,50






0,50
0,80
1,50
1,50
5,50
4,50
5,00

F R Ü H S T Ü C K  9 . 3 0 - 1 1 . 1 5  U H R
S O N N T A G S  B I S  1 4 . 0 0  U H R

P A N I N I








9,50
11,00
11,00



3,00



BEILAGENSALAT
BLATT- UND ROHKOSTSALATE,
BALSAMICO-DRESSING

GROSSER SALAT
BLATT- UND ROHKOSTSALATE,
BALSAMICO-DRESSING

BADISCHER FELDSALAT
MIT SPECK & KRACHERLE
MIT KÜRBISSPALTEN

EXTRAS
GRILLGEMÜSE
HÄHNCHEN

KÜRBIS-KOKOS-SUPPE

GULASCHSUPPE

ZU UNSEREN SALATEN  UND
SUPPEN SERVIEREN WIR
FRISCHES BAUERNBROT.

LOTTAS MAULTASCHEN
SCHWÄBISCHE ART
MIT ZWIEBELSCHMELZE
UND FELDSALAT

MEDITERRANE PASTA
MIT GEMÜSE, PININENKERNEN
UND RUCOLA

Liebe Gäste, eine Speisekarte mit Allergenkennzeichnung erhaltet ihr gerne auf Nachfrage. Alle Preise in Euro inklusive Service und Umsatzsteuer.
Besucht uns auch unter www.lotta-binzen.de                  = vegetarisch             = vegan

KÖRNER- ODER BAUERNBROT
ZUR WAHL

- GRILLGEMÜSE, HUMMUS
- PARMASCHINKEN & PARMESAN
- ZIEGENKÄSE, FEIGENSENF

PLUS KLEINER SALAT

S A L A T E  &  S U P P E N

5,50







9,00









11,00
11,00






+ 3,00
+ 5,00



6,50



9,50

L U N C H  1 1 . 3 0 - 1 4 . 3 0  U H R

W A R M E S

12,50









14,00

INKLUSIVE KAFFEE ODER ESPRESSO

MITTWOCH BIS FREITAG
11.30-14.00 UHR

W O C H E N H I T !

P A N I N I








9,50
11,00
11,00



4,00

BIS 17.00 UHR



Liebe Gäste, eine Speisekarte mit Allergenkennzeichnung erhaltet ihr gerne auf Nachfrage. Alle Preise in Euro inklusive Service und Umsatzsteuer.
Besucht uns auch unter www.lotta-binzen.de                  = vegetarisch             = vegan

WIR BEZIEHEN UNSER EIS
DIREKT VOM SEEBODENHOF
IN EFRINGEN-KIRCHEN.

GRANOLA-BECHER
ZWEI KUGEL BUTTERKEKS- UND
EINE KUGEL HASELNUSSEIS
MIT GRANOLA UND
KARAMELLSAUCE 

JOGHURT-BECHER
DREI KUGELN ERDBEER-
JOGHURT EIS
MIT FRISCHEN FRÜCHTEN

EISKAFFEE 
KAFFEE, VANILLEEIS UND 
FRISCHE SCHLAGSAHNE

EISSCHOKOLADE
KAKAO, VANILLEEIS UND 
FRISCHE SCHLAGSAHNE

E I S B E C H E R










7,00











7,50









6,00







6,00

S Ü S S E S  1 1 . 3 0 - 1 8 . 0 0  U H R

PRO KUGEL
HASELNUSS
SCHOKOLADE
KARAMELL
STRACCIATELLA
VANILLE
BUTTERKEKS
AMARENA-KIRSCH
ERDBEER-JOGHURT
HIMBEER SORBET
CASSIS SORBET
ZITRONE SORBET

EXTRA
FRISCHE SCHLAGSAHNE

1,50



























0,50

E I S  S O R T E N

TÄGLICH FRISCHE AUSWAHL
AUS UNSERER HAUSEIGENEN
KONDITOREI.

K U C H E N  &  T O R T E N



KÜRBISSUPPE
MIT BAUERNBROT

GULASCHSUPPE
MIT BAUERNBROT

PANINI
KÖRNER- ODER BAUERNBROT
ZUR WAHL

- GRILLGEMÜSE, HUMMUS
- CHICKEN-CURRY-SALAT

PLUS KLEINER SALAT

Liebe Gäste, eine Speisekarte mit Allergenkennzeichnung erhaltet ihr gerne auf Nachfrage. Alle Preise in Euro inklusive Service und Umsatzsteuer.
Besucht uns auch unter www.lotta-binzen.de                  = vegetarisch             = vegan

BADISCHER FELDSALAT
MIT SPECK & KRACHERLE
MIT KÜRBISSPALTEN

GROSSER SALAT
BLATT- UND ROHKOSTSALATE, 
BALSAMICO-DRESSING

PLUS HÄHNCHEN

W A R M E S

6,50





9,50













9,50
12,00



4,00

F R E I T A G  &  S A M S T A G  1 8 . 0 0 - 2 0 . 4 5  U H R

SALZIGE NUSSMISCHUNG
IM GLAS

OLIVEN & GRISSINI
IM GLAS

S N A C K S

3,50





4,50

K A L T E S



11,00
11,00



9,00








+ 5,00

KLEINER SALAT ODER SUPPE
200G GEMISCHTER
SCHWEIZERKÄSE
MIT NEUEN KARTOFFELN,
BAGUETTE, ESSIGGURKEN,
MIXED PICKLES, SÜDTIROLER
SPECK, MAIS UND
ZWIEBELRINGEN

DAZU AIOLI, CURRY-ANANAS-
SAUCE UND KRÄUTER-QUARK

AB 2 PERSONEN
PREIS PRO PERSON

VORBESTELLUNG ERWÜNSCHT!

R A C L E T T E

24,80






